*1041029513*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：葉美伶

電話：02-77345807

電子郵件：Yeh848@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年11月26日

發文字號：師大進字第1041029513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師創業家-1885747、教師創業家-189166(1041029513-0-0.pdf、1041029513-0

-1.jpg)

主旨：本校進修推廣學院辦理「教育部師資培力交流據點研習活

動」，敬請貴局處惠予公告並鼓勵各校教職員生報名參加

，且准予出席之人員公假登記，請查照。

說明：

一、依據104年03月30日教育部臺教師(三)字第1040034026B號

辦理。

二、活動宗旨：邀請優秀現場中小學教師擔任講師，以實體交

流研習，教學實務分享為主。冀期透過講師教學現場的實

務經驗分享，增進教師善用多元教學資源，並將之運用於

課程發展能力之成效。

三、研習資訊：

（一）教師創業家-【建立數位輔助、活動融入的生物教室

】

１、研習日期：104年12月26日(星期六)。

２、研習時間：上午8點40分至中午12點。

３、研習地點：本校圖書館校區教育大樓2樓教202國際會

議廳。

9

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）教師創業家-【英語創意教學經驗實務分享】

１、研習日期：104年12月23日(星期三)。

２、研習時間：下午01點30分至04點30分。

３、研習地點：本校圖書館校區進修推廣學院。

四、報名方式：即日起至各班開班前1日前，請至教育部全國

在職進修資訊網網站報名，課程代碼：1885747；1891666

，網址http://www2.inservice.edu.tw/。

五、本活動聯絡人：本校進修推廣學院企劃組葉小姐，電話77

34-5807、陳小姐，電話7734-5817。

正本：各縣市政府教育局(處)

副本：本校進修推廣學院 2015-11-26
14:56:54

校長 張國恩